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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01428010M

2. Data e Regjistrimit 28/02/2020
3. Emri i Subjektit METAL VITA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/02/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km 7 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti e pergjithshme, import-eksport dhe shperndarje e 
mallrave dhe produkteve te te gjithe llojeve te çdo produkti 
industrial, makinerive dhe pajisjeve, lendeve te para, te 
teknologjive te ndryshme, etj. Projektim,  zbatim,  ndertim,  
mbikeqyrje,  kolaudim, furnizim  dhe  vendosje, mirembajtje 
dhe asistence teknike te konstruksioneve metalike, 
impianteve dhe ndertimeve te tjera civile dhe industriale, 
paneleve fotovoltaike, impianteve energjetike, pajisjeve per 
transmetim te dhenash dhe telekomunikacioni, etj. Shoqeria 
mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare 
industrial, mbi pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, qe do 
te vleresohen te nevojshme apo te dobishme per realizimin e 
objektit te shoqerise si dhe te mbaje pjesemarrje ne kapitale 
themeltare te shoqerive te tjera tregtare. 
Valentina Feza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/02/2020                Deri: 26/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValentinaFeza
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: METAL VITA
E-Mail: valentinafeza4@gmail.com  
Telefon: 0699501662  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-475945-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624354-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vangjel Noti, ish kombinati Josif Pashko, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762766-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0353F11E-FC5B-49D1-9D63-32BD94D409B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EE9812-59C9-4A6C-8BE3-E63E31D73096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFC148E-9E38-490F-B948-E8B998378142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE486B23-9F9C-4D9C-BBA4-7AF6A239513C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD9E9A1-499E-404C-B2D2-D172213BE825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD9E9A1-499E-404C-B2D2-D172213BE825
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vendim i asamblesë së ortakut METAL VITA sh.p.k. 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres METAL 
VITA 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar METAL VITA sh.p.k. 2020.xlsx
shënimet shpjeguese METAL VITA 2020.pdf

Datë: 29/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61197D38-09A8-4292-8ADF-520C7B31F1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193E4954-5571-456B-95DA-82961F632625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193E4954-5571-456B-95DA-82961F632625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34811E39-DA0C-4BED-A80D-ED37445AF268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03137C5-FC44-4B66-9E16-977166443FB7

